- 1 -

平成 25 年７月 31 日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 ８ 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号：248 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 03（5339）7122

Twitter 社との契約締結に関するお知らせ

株式会社アドウェイズ（本社：東京都新宿区、代表取締役：岡村陽久、以下アドウェイズ）は、

Twitter,Inc.（本社：米国カリフォルニア州、CEO：Dick Costolo）との基本契約に基づく「Twitter

プロモ広告」の販売につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提携の内容

 「Twitter プロモ広告」は、世界で 2億人を超えるアクティブユーザーを保有するソーシャルメディ

ア Twitter に掲載される広告商品であり、様々なターゲティングのオプション機能を用い、対象ユー

ザーに的確なアプローチが可能となっております。

今回の提携に基づき、アドウェイズは「Twitter プロモ広告」の販売を開始し引き続きインターネッ

ト広告市場においてより一層の事業展開を図ってまいります。

２．相手先の概要

(1)名称 Twitter, Inc.

(2)所在地 米国カリフォルニア州サンフランシスコ

(3)代表者の役職・氏名 CEO Dick Costolo

(4)事業内容 インターネット関連サービス

(5)設立年月日 2006 年６月

資本関係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はあり

ません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の

関係者及び関係会社の間には、特筆すべき資本関係はあ

りません。

人的関係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はあり

ません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の

関係者及び関係会社の間には、特筆すべき人的関係はあ

りません。

取引関係
当社と当該会社との間には、当社の広告事業において当

該会社が広告掲載媒体としての取引があります。

(6)上場会社と当該会

社との間の関係

関連当事者へ

の該当状況

当該会社は、当社の関連当事者には該当しません。また、

当該会社の関係者及び関係会社は、当社の関連当事者に

は該当しません。

- 2 -

３．日程

 契約締結日：平成 25 年５月 17 日

４．今後の見通し

現時点では当社の平成 26 年３月期の業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、業績に影響を

与える場合には速やかに公表いたします。

以 上